
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1793

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:25:53

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 15/2013

N° do Processo: 15

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/05/2013 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/05/2013 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/05/2013 00:00:00

Data da Disputa/Horário:14/05/2013 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação Objeto: Aquisição de peças para Manutenção de Veículos
do Transporte Escolar (ônibus Mercedes-Benz Caio Picollo placa AIH-8595). Anexos RATIFICAÇÃO
PARECER DA COMISSÃO HOMOLOGAÇÃO CONTRATO
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação Objeto: Aquisição de peças para Manutenção de
Veículos do Transporte Escolar (ônibus Mercedes-Benz Caio Picollo placa AIH-8595). Anexos
RATIFICAÇÃO PARECER DA COMISSÃO HOMOLOGAÇÃO CONTRATO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/05/2013 00:00:00 CONTRATO Baixar

14/05/2013 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

14/05/2013 00:00:00 PARECER DA COMISSÃO Baixar

14/05/2013 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1793/modalidade-dispensa-de-licitacao-objeto-aquisicao-de-pecas-para-manutencao-de-veiculos-do-transporte-escolar-onibus-mercedes-benz-caio-picollo-placa-aih-8595-anexos-ratificacao-parecer-da-comissao-homologacao-contrato/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fNLj3oyc.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IZi57UVK.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4Owctqvl.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kQPVd7uJ.pdf

